
                                                                                                                                                                                                                                                     

U C H W A  Ł A    Nr  252/XXXVIII/2014 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia  10 września 2014 roku 

 

w sprawie sprzedaży budynków mieszkalnych stanowiących samodzielne lokale mieszkalne  

wraz z przynależnymi działkami położonymi w Bielsku w drodze bezprzetargowej. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594/  oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 1, 

art. 68 ust. 1 pkt. 7, art. 70 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2014r.,  poz. 518 z późn. zm./ Rada Gminy Bielsk 

uchwala co następuje : 

 

§  1 

 

Wyraża zgodę na sprzedaż  budynków mieszkalnych obejmujących samodzielne lokale 

mieszkalne  wraz z działkami nr  597/24 i 597/22  położonych w Bielsku na rzecz najemców. 

 

§  2 

 

Wyraża się zgodę  na  udzielenie bonifikaty w wysokości 50 % przy sprzedaży   

nieruchomości opisanych w par. 1 . 

 

§  3 

 

W przypadku zakupu nieruchomości na raty wyraża się zgodę na rozłożenie na raty 

miesięczne ceny na okres 5 lat, bez zastosowania bonifikaty, pod warunkiem wpłaty 30 % 

ceny  przed podpisaniem aktu notarialnego  pozostała kwota płatna w ratach miesięcznych 

wraz z oprocentowaniem. 

 

§  4 

 

Warunki szczegółowe sprzedaży tych lokali zostaną określone w protokółach spisanych 

pomiędzy stronami. 

§  5 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

 

§  6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


